

雪合戦コート使用料

(消費税込み)

品名	寸法・規格	単位	数量	単価	金額(1日)円	金額(1日)円	備考
雪玉製造機		台	2	5,250	10,500	6,300	
雪玉ケース		箱	12	525	6,300	3,675	
選手用ヘルメット	赤(8ヶ)・青(8ヶ)	ヶ	16	1,050	16,800	10,500	
フラッグ用ポール	赤(1本)・青(1本)	本	2	525	1,050	525	
審判用ヘルメット	緑	ヶ	5	1,050	5,250	3,150	
審判用ポンチョ	フリーサイズ	枚	5		一式 13,650	一式 7,350	
イエロー・レッドカード		組	1				
ホイッスル	短管	ヶ	5				
審判旗	500×500	本	4				
ストップウォッチ		ヶ	1				
ゼッケン	0~7番	16	16				
ヴィクトリースロー用標的	雪だるま	ヶ	1				
小計					53,550	31,500	
公認審判員		名	5	10,500	52,500	31,500	
コート使用料		面	1		31,500	21,000	
小計					84,000	52,500	
合計					137,550	84,000	

※1 コート料金です

※4 コート設置可

- ・ ルールビデオは1本 3,500円にて発売
- ・ ルールブックは1冊 500円にて発売
- ・ ソリ乗り場につきましては、使用料として1人100円